大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年１月２３日

能登半島地震に関わる募金活動

本校の生徒会執行部が、能登半島地震に関わって、下記の通り、募金活動を行います。

校内でも放送やポスターで募金活動について呼びかけ、被災地の方を支援できるよう協

力を呼びかけているところです。

記

１ 日 時

令和６年１月２２日（月）～２５日（木）

２ 場 所

①ＪＲ大津京駅前・京阪大津京駅前

１月２２日（月）・２３日（火） ７時４０分～８時０５分

     ②本校２カ所（正門・裏門）

         １月２２日（月）～２５日（木） ８時００分～８時２５分

３ 主 催 者

大津市立皇子山中学校

４ 事業概要

新生徒会執行部が、上記４カ所に分かれて募金活動を行います。

集まった募金は、日本赤十字社を通して、災害支援金として寄付します。

お問い合わせ先

担当者 大津市立皇子山中学校 担当 西 孝俊

連絡先 Tel:077-511-9011 内線

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ １ ３ １ １

児童生徒の肖像権について  ※いずれかの（ ）に○を記入

（ ）当日参加する全員の児童生徒の撮影が可能です。顔を正面から撮影することも可能です。

（○）当日参加する一部の児童生徒の撮影についてご遠慮ください。

※撮影できない児童生徒は、当日に担当教諭がお知らせします。

（ ）その他お願いしたいこと（                       ）